KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Marca 1866 roku.

N^o 62.

Lat 45.

Dnia 11 (23) Marca 1866 r.

Piątek.

Rano ciepła st. 0, w poł. c. st. 3. Wschód Słońca g. 5 m. 58
Wys. wody st. 5 c. 11, (w mierze). Zachód „ „ 6 „ 16

Jutro, ŚŚ. Marka i Tymoteusza.

— Jutro, *Nabożeństwa Passyjne*, odprawiać się będą w Kościołach: PP. Wizytek na Krak.-Przedmieściu i PP. Sakramentek na Nowem Mieście.

24. Nakoniec w mcu Lutym r. b., przyjeżdżo do Zakładu Starców i Kalek osób 3, do Zakładu Sierot, dzieci 3. W tymże mcu w Instytucie Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności, zmarli ubodzy: Malcz Tekla lat 62, Malinowska Benedykta lat 62, Woźnica Katarzyna lat 73. — Warszawa, dnia 3 (15) Marca 1866 roku. — Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. — Członek, Sekretarz Towarzystwa K. Dąbrowski. (Dz. W.)

— Przyjechał do Warszawy: Rz: Rada Stanu *Roznow*, z Petersburga; — wyjechali zaś: Jenerał-Lejtnant *Semeka*, za granicę; Jenerał-Lejtnant *Kostanda*, do Lublina.

— Za spokój duszy s. p.

każdego roku; 4) Bliższą informację o akcjach czyli dowodach składkowych Ustawa Towarzystwa zawiera, której exemplarzy w Kancelarji Towarzystwa bezpłatnie dostać można. Komitet żywi nieplonną nadzieję, że osoby sztuce krajowej zyczeliwe, nie odmówią swojej w tej mierze pomocy. — Warszawa, dnia 9 (21) Marca 1866 roku. — Vice-Prezes Towarzystwa (podp:) *Ed. Rastawiecki*. — Sekretarz (podp:) *M. Vidal*. (D. W.)

— *Zawiadomienie od Zarządu Żeglugi Parowej*. — Za zezwoleniem Zwierzchności, Paroptywy osobowe z dniem 14 (26) b. m. i. r. kursować zacząć po dolnej Wiśle, pomiędzy Warszawą i Płockiem.